

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

25 Kasım 1978

TSİP : ÜNİVERSİTE TASARISI DEMOKRATİK İLKELERİ ZEDELİYOR

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu, Partisinin Balıkesir İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada Üniversiteler yasa taslağını eleştirmiş ve "bu tasarı gerçekte üniversitelerin birim olarak özerkliklerini daha da kısıtlayan, aşırı bir merkezîyetçilikle onları denetim altına almayı amaçlayan demokratik ilkelerle bağdaşmayan bir öz taşımaktadır" diyerek, üniversite özerkliğinin genişletilmesi gerektiğini, faşist saldırganlığın üniversitelerdeki yaygınlığının bu tasarıya bahane edilemeyeceğini söylemiştir"



TSİP Genel Sekreteri Yusufoglu bu konuda özetle şunları söylemiştir.

"Yeni hazırlanan tasarı 12 Mart döneminde geriye doğru değiştirilen Anayasanın anti-demokratik hükümleri ışığında hazırlanmıştır. Günümüzde faşist terörün üniversitelerde ve yüksek okullarda yaygın bulunması, iktidarın yeni tasarıda anti-demokratik öngörüler getirmesi için mazeret olamaz. Tam tersine demokratik hak ve özgürlüklerin genişletilmesiyle faşizme ve faşist saldırganlığa karşı mücadele edilebilir."

"Yasada tüm üniversiteler, "Üniversitelerarası Kurula" bağlı kılınmakta, bu kurula olağanüstü yetkiler verilmekte, böylece üniversitelerin birim olarak özerklikleri ortadan kaldırılmaktadır. Üniversitelere geniş tabana dayalı demokratik işleyiş yerine, aşırı merkezîyetçi bir statü getirilmektedir. Böylelikle siyasal iktidarın Üniversitelerarası kurul aracılığıyla yüksek öğrenim üzerinde denetim kurması kolaylaşmaktadır.

Öte yandan üniversite niteliği taşımayan yüksek okulların Milli Eğitim Bakanlığından nasıl özerkleşeceği konusunda bir açıklık yoktur."

"Yusufoglu ayrıca "tasarının Hükümet tarafından aceleyle geçirilmek istendiğini, tasarı hazırlanmadan üniversitelerin görüşlerinin alınmadığını, üniversitelere bu tasarıyı tartışıp görüş belirtmek için çok az bir zaman tanıdığını, böylece yüksek öğrenim yaşamının bir oldu-bitti ile karşı karşıya bulunduğunu" söylemiştir.